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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)
價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 中華文化日：加深學生對中國傳統文化及價值觀的認識 6/1/2023 P1-6 750 $65,199.82 $86.93 E1 中文 學生積極投入參與中華文化日的各項學習活動，加深對中華傳統文化和古代科技發展的認識，產生濃厚的興趣；學生也對中國現今科技發展之卓越而感到驕傲，彰顯國民身份認同 P P

科學探究課程：啟發學生的探究精神，提升學生的解難 P

能力

護苗教育車課程：培養學生對性有正確的認識、尊重 18/05/2023 P.5 123 學生對性有更正確的認識、能尊重他人的身體及學習保護自己免受性侵犯 P

他人的身體及學習保護自己免受性侵犯 23/05/2023 P1 115 學生對兩性有認識、能尊重他人的身體及學習保護自己免受性侵犯

4 跨學科參觀：提供全方位學習經歷 9/2、10/2、13/4、25/4 P5 123 $6,600.00 $53.66 E1、E2 常識 學生十分投入活動，並能從活動中學習有關立法會的知識 P

5 運動訓練及比賽：提升對運動的興趣及強化正面的價值觀 9/2022-8/2023 P1-6 300 $536,754.00 $1,789.18 E1、E2 體育 不同的體育活動除提升學生運動的興趣外，還能滲入同理心的價值觀，學生學會反思和檢討自己的不足，亦會在活動中表現出同理心 P

6 運動會：提升學生做運動的興趣，建立正面價值觀和態度 31/3/2023 P1-6 750 $19,295.00 $25.73 E1、E2 體育 因著運動會，各班的學生除合力設計打氣用具外，還會進行額外的運動訓練。於比賽當日由衷地支持不同班的健兒，也有鼓勵班中落敗的同學，於活動中學會尊重和包容 P

體育運動觀賞或交流活動：培養學生欣賞和支持本地體育 P

活動，認識不同的運動文化

8 校外體育訓練：提升校隊成員的運動技能 9/2022-8/2023 P1-6 20 $14,500.00 $725.00 E1、E2 體育 校方全力支持所以運動校隊成員，提供有系統的全年訓練，使不同隊伍在公開的比賽中爭取到好成績 P

參觀繪本圖書館：認識社區資源，培養學生閱讀興趣及 其他，請註明： P

習慣 閱讀

參觀中央圖書館：認識社區資源，培養學生閱讀興趣及 其他，請註明： P

習慣 閱讀

其他，請註明： P

閱讀

樂在慈航小一百日宴：提供機會讓孩子感恩至親，自小 P P

培育其「孝順」的價值觀，實踐「做好自己、孝順父母 學生積極投入百日宴活動。從教師的觀察中，百日宴既是學生的成長禮，也提供機會讓孩子感恩至親，向父母奉茶表達敬意及答謝養育之恩，自小培育他們孝順的價值觀。

、尊敬師長」的道理

「黑暗中對話」工作坊：培養同學成為具備同理心的三 P

好孩子

「黑暗中對話」旅程 ：培養同學成為具備同理心的三 在體驗活動中，所有學生表現投入，積極參與活動，他們感受到視障人士的生活困難，亦在與視障人士的交流過程中，更了解他們在逆境中的自強不息。活動後，學生透過分享感受和反思，加強了他們對視障人士的同理心， P

好孩子 社工及老師亦藉此引導學生將同理心延伸至身邊的家人及朋友，而相關的感受和反思內容，已張貼於課室內，鞏固學生在「黑暗中的對話」的學習。

校本獎勵計劃(獎勵)：培養同學成為具備同理心的三 P

好孩子

校本獎勵計劃(主題公園學習之旅)：培養同學成為具備 P

同理心的三好孩子

17 班級經營活動(班相及門貼)：培養學生對班級的歸屬感 09/2022 P1-P6 750 $25,323.00 $33.76 E1 價值觀教育 學生欣賞班相及門貼，認識同學及教師，培養對班別的歸屬感。 P

校本STEM課程：持續發展校本STEM課程，提升學生探究 P

、解難及自主學習能力 P P P

19 校外活動：發展學生的多元智能，強化正面的價值觀和態度 9/2022-8/2023 P1-P6 260 $14,340.00 $55.15 E1、E2 資優教育 學生積極參與活動，表現投入 P P P

20 校外比賽：發展學生的多元智能，強化正面的價值觀和態度 9/2022-8/2023 P1-P6 110 $11,812.88 $107.39 E1、E2 資優教育 見學生獲獎紀錄表 P P P

課後興趣班：發展學生的多元智能，強化正面的價值觀和 P P P

態度

22 旅行日：培養學生的溝通、解難、團隊合作等能力 21/12/2023 P1-P6 750 $41,346.00 $55.13 E1、E2 價值觀教育 學生能活動中提升朋輩及師生之間的關係 P

六年級教育營：培養學生的創意思維，溝通、解難等能力 P

，發揮他們的團結合作與領導才能，並積極面對將來的挑戰

24 迪士尼之旅：透過全年進行的秩序比賽，培養學生成為自律守規、富有同理心的同學 06/2023 P1-P6 192 $55,500.00 $289.06 E1、E2 價值觀教育 學生認真參與活動，成為自律守規及富同理心的學生 P

敢夢飛航活動：透過舉辦STEM飛行實驗課程、飛行模擬器課程，激發學生對航空學 P P

、STEM相關學科的學習興趣

 （如空間不足，請於上方插入新行。）
8,409 $1,269,204.42

1.2

1

2

3
 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

8,409 $1,269,204.42

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 運動器材 E7：器材 $32,588.57

2 測試小冊子 E7：消耗品 $1,170.00  

LEGO BricQ Motion Essential E7：校本STEM課程、

STEM課後增潤課程 $52,360.00

機甲大師器材 E7：校本STEM課程、

STEM課後增潤課程 $55,311.78
 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$141,430.35

$1,410,634.77

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

由於下半年才開始復常，至未能預訂場館，故活動取消

學生積極投入參觀活動。100%學生認為有助他們認識社區資源，促進自學

從教師觀察，學生積極參與活動，能主動閱讀及參與閱讀活動

學生在活動中表現投入和積極，透過視障導師的分享、小組蒙眼體驗活動及學習點字，培養學生以同理心理解視障人士的限制。活動後社工帶領同學分享對活動的感想，並將工作紙貼於課室內，協助同學整理在活動中的得著

$246.67 E1 跨學科（STEM） 學生投入學習，能掌握掌握相關航空學STEM知識及操作模擬飛行器25 2/2023-6/2023 P4-6 75 $18,500.00

$225.18

P1-P6 81 $207.90

9/2022-8/2023 P4-P6 49 $200.00

學生投入活動，成就具備同理心的三好孩子。

學生投入參觀活動，學習海洋知識，學懂環保重要性，成就具備同理心的三好孩子

學生投入活動，提升了對STEM的知識及相關的興趣。

學生積極參與活動，表現投入

學生能從活動中建立團隊精神，提升自我管理能力，為升中作準備

E1、E2

09/2022-06/2023 P1-P6 750 $8.84

2/2023 P1-P3 356 $230.00

12/2022-2/2023 P4-P6 393 $220.48

$6,633.60

$86,650.00

$81,880.00

9/2022-8/2023 P1 115 /

11/4、27/4/2023 P.5 123 $53.66

學生積極參與科學探究活動，提升對科學的興趣9/2022-8/2023 P1-3

9/2022-8/2023 P1-6 100

356 $1.32

$20.00

$36.00 學生在觀賞活動中除支持香港隊外，也會包容和接納不同國家的文化差異，如比賽的打氣戰舞、球員球場上的看似奇怪的動作等，同時學會了尊重欣賞其他隊伍，為對手打氣。$3,600.00

/ /

E2

E1

10/2022-6/2023 P1-6 750 $28.59

21/2/2023 P1 115 $77.51

11

4

E1

E1、E2

E1

E1

E1、E2

16

18

21

$34,452.00

$177,989.60

$9,800.00

$16,840.00

15

23

06/2023

3

9/2022-8/2023 P1-P6 750 $237.32

14-16/6/2023 P6 153

3 $4,760.00

$470.07

跨學科（STEM）

價值觀教育

資優教育

價值觀教育

價值觀教育

價值觀教育

價值觀教育

價值觀教育

跨學科（STEM）

常識

體育

$8,913.45

$6,600.00

$21,445.00

E1

E1

E1

E2

13

14

12

職位： 活動主任

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

受惠學生人數︰ 750

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 羅麗貞

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

E1

童愛閱讀獎勵計劃：培養學生閱讀興趣及習慣

2

10

9

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

2022-2023學年
全方位學習津貼  運用報告

慈航學校

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

750

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱、簡介及目標

範疇

(請選擇
適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果

7


